[О внесении изменений в приказ

Министерства образования и науки Республики

Башкортостан от 20.10.2021  №2080]

На основании служебной записки председателя Региональной предметно-

методической комиссии по общеобразовательному предмету «Право», в целях

приведения в соответствии с требованиями Центральной предметно-методической

комиссии по праву

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п.6 Приложения №1 к приказу Министерства образования и
науки Республики Башкортостан от 20 октября 2021 года № 2080
«Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021-2022 учебном году» в следующей редакции:

№ Наименование

предмета

Дата

проведения

Дни недели Формат

проведения

Комплекты

заданий

6 Право 16.11.2021 г. Вторник  Онлайн/офлайн 9 -11

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра образования и науки Республики Башкортостан

И.М.Мавлетбердина.

Министр

А.В.Хажин

Б О Й О Р О К

«______» ________________________  20__ й.

№ _______

П Р И К А З

«______» _________________________  20__ г. 2179 09 1109 11 21 21